
Campionato Italiano di Categoria su base regionale
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3000 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
10/04/2021 -    14

Serie 1 di 2

1 3 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 37'25.93
2 6 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 37'27.58
3 4 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Rari Nantes Torino 37'58.00
4 2 ROSSI Sabrina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 38'20.52
5 1 MATTIEL Michela 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 38'27.82
6 8 VANDANESI Giorgia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 40'06.94
7 7 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 40'51.36
8 5 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 41'19.29

    Pubblicata: 10/04/2021 ore 15:57

Serie 2 di 2

1 3 D'AMICO Ludovica 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 38'32.31
2 5 VARENGO Matilde 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 40'36.11
3 2 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Sisport Spa ssd 41'19.11
4 6 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA Sisport Spa ssd 41'36.08
5 4 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 42'41.39
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Campionato Italiano di Categoria su base regionale
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3000 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
10/04/2021 -    14

1 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 1 3 1. 37'25.93
2 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 1 6 2. 37'27.58
3 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Rari Nantes Torino 1 4 3. 37'58.00
4 ROSSI Sabrina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 2 4. 38'20.52
5 MATTIEL Michela 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 1 5. 38'27.82
6 D'AMICO Ludovica 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2 3 1. 38'32.31
7 VANDANESI Giorgia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 8 6. 40'06.94
8 VARENGO Matilde 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 5 2. 40'36.11
9 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 1 7 7. 40'51.36

10 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Sisport Spa ssd 2 2 3. 41'19.11
11 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 1 5 8. 41'19.29
12 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 6 4. 41'36.08
13 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 4 5. 42'41.39

NON CLASSIFICATI
SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd ASS
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Campionato Italiano di Categoria su base regionale
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3000 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
10/04/2021 -    14

Serie 1 di 2

1 5 ZANELLINI Andrea 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 33'05.47
2 4 SIGNINI Thomas 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 34'42.95
3 6 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 35'43.04
4 8 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 35'56.79
5 1 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 36'29.09
6 7 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 36'35.44
7 2 ROLANDO Luca 2005 ITA Sisport Spa ssd 37'43.91
8 3 BZHETAJ Alen 2007 ITA Sisport Spa ssd 38'49.65

    Pubblicata: 10/04/2021 ore 17:24

Serie 2 di 2

1 2 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 36'56.19
2 6 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 37'16.24
3 4 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 37'26.88
4 3 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 37'42.62
5 5 ROELLO Stefano 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 42'20.42
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Campionato Italiano di Categoria su base regionale
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3000 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
10/04/2021 -    14

1 ZANELLINI Andrea 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 1 5 1. 33'05.47
2 SIGNINI Thomas 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 1 4 2. 34'42.95
3 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 6 3. 35'43.04
4 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 8 4. 35'56.79
5 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 1 5. 36'29.09
6 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 7 6. 36'35.44
7 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 2 1. 36'56.19
8 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2 6 2. 37'16.24
9 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 4 3. 37'26.88

10 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 3 4. 37'42.62
11 ROLANDO Luca 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 2 7. 37'43.91
12 BZHETAJ Alen 2007 ITA Sisport Spa ssd 1 3 8. 38'49.65
13 ROELLO Stefano 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 5 5. 42'20.42

NON CLASSIFICATI
COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS
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Campionato Italiano di Categoria su base regionale
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Assoluti Femmine
10/04/2021 -    14

Serie unica

1 3 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso :03'01.38
2 5 CHIERICI Anna 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd :03'09.24
3 4 BONANOMI Svetlana 2006 ITA Libertas Nuoto Novara :03'30.15
4 6 CERESA Sofia 2003 ITA Libertas Nuoto Novara :04'08.34
5 2 PIANTANIDA Lucrezia 2003 ITA Libertas Nuoto Novara :07'50.26
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 Torino, 10/04/2021

 Page 1



Campionato Italiano di Categoria su base regionale
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Assoluti Maschi
10/04/2021 -    14

Serie unica

1 3 BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 54'44.42
2 4 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 56'06.58
3 2 CHIARCOS Riccardo 1991 ITA Libertas Nuoto Novara 56'12.30
4 7 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 59'52.40
5 5 MACARIO Gabriele 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd :00'41.80
6 6 SEGALA Daniel 2001 ITA Libertas Nuoto Novara :01'21.84
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